[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.07.2018г. № 631
г. Верхотурье
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по разработке Программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
С целью исполнения подпункта «б» пункта 4 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 14 мая 2016 года № Пр-637 ГС, а также обеспечения условий отбора муниципальных образований на предоставление, межбюджетных трансфертов из бюджета Свердловской области бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по разработке Программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Администрации городского округа Верхотурский Н.Ю. Бердникову.
Глава

городского округа Верхотурский                                                   А.Г. Лиханов

Утвержден

постановлением Администрации
городского округа Верхотурский
от 26.07.2018г. № 631

ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНАЯ КАРТА») ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОГРАММЫ ПО ФОРМИРОВАНИЮ ЗАКОНОПОСЛУШНОГО ПОВЕДЕНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

	Номер
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок
исполнения

	1
	2

	4

	РАЗРАБОТКА ПРОГРАММЫ ПО ФОРМИРОВАНИЮ ЗАКОНОПОСЛУШНОГО ПОВЕДЕНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

	1
	Разработка проекта программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский (Храмцов А.В.)
	До
20.08.2018

	2
	Общественное обсуждение проекта программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский (Храмцов А.В.)
	До
01.09.2018

	3
	Утверждение программы по формированию законопослушного поведения участников дорожного движения
	Администрация городского округа Верхотурский
	До
10.09.2018